

SHOW CREW ApS

Elmegårdsvænget 3
4621 Gadstrup

CVR-nr. 29521700

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2021

Per Mejldal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SHOW CREW ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SHOW CREW ApS Elmegårdsvænget 3 4621 Gadstrup 40924900
Telefon	40924900
E-mail	showcrew@showcrew.dk
CVR-nr.	29521700
Stiftelsesdato	1. maj 2006
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Per Mejldal, Adm. direktør
Revisor	Complet Revision registreret revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby 39 68 05 91
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve service og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 236.594, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 415.204, og en egenkapital på kr. 2.035.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		800.135	2.163.068
Personaleomkostninger	1	-519.267	-2.493.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.132	-37.917
Driftsresultat		243.736	-367.900
Andre finansielle indtægter		0	2.017
Finansielle omkostninger		-7.142	-15.480
Resultat før skat		236.594	-381.363
Skat af årets resultat		0	-638
Årets resultat		236.594	-382.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		236.594	-382.001
Resultatdisponering		236.594	-382.001

SHOW CREW ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.148	96.280
Materielle anlægsaktiver		9.148	96.280
Anlægsaktiver		9.148	96.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.150	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		62.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.946	113.205
Andre tilgodehavender		24.913	24.913
Tilgodehavender		235.509	138.118
Likvide beholdninger		170.547	33.418
Omsætningsaktiver		406.056	171.536
Aktiver		415.204	267.816

SHOW CREW ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-122.965	-359.561
Egenkapital		2.035	-234.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.375	29.500
Selskabsskat		0	28.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.272	378.375
Mellemregning med indehaver		20.522	66.057
Kortfristede gældsforpligtelser		413.169	502.377
Gældsforpligtelser		413.169	502.377
Passiver		415.204	267.816
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Særlige poster	4		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	493.655	2.367.507
Pensioner	0	56.232
Andre omkostninger til social sikring	25.612	69.312
	<u>519.267</u>	<u>2.493.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>8</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Kapitalejeren vil fortsat støtte driften økonomisk.

3. Eventualforpligtelser

SAMBESKATNING

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PM HOLDING KBH ApS, CVR-nr. 2423 3642 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

UDSKUDT SKAT

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 49, som primært vedrører fremførbart skattemæssigt underskud. vedrører sambeskatningen.

4. Særlige poster

Der er i regnskabsåret medtaget t.kr. 463, året før t.kr. 245, vedrørende kompensation i forbindelse med Covid-19.